
Wijziging Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 2022 gemeente Raalte 

Zaaknummer 18402-2023 

Datum 4-3-2023 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte 

gelet op: 

  

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 van de Participatiewet; 

Besluiten: 

Artikel I   
In het eerste lid van artikel 2 van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 2022 gemeente Raalte het 

bedrag ‘€ 1300’ te wijzigen in ‘€ 1800’ en het bedrag ‘€ 500’ te wijzigen in ‘€ 700’. 

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 4 april 2023 

burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte, 

de secretaris 

Monique van Esterik 

de burgemeester 

Martijn  Dadema 

Nr. 163905 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2023 nr. 163905 14 april 2023 1 


